
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/377/22 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za usunięcie pojazdów z dróg położonych na obszarze powiatu 
włocławskiego i ich parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 130a ust. 6 oraz ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, 1002, 1768,1783), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 
2022 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2023 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2022 r. poz. 738) uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za usuwanie pojazdów usuniętych z dróg Powiatu Włocławskiego 

i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia 
od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdów jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorksiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5846



Załącznik do uchwały Nr XLVII/377/22 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Uchwalone stawki będą obowiązywać od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

1) Wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg Powiatu Włocławskiego. 

Rodzaj pojazdu Opłata (brutto) 
Rower, motorower lub hulajnoga 80,00 zł 
Motocykl 150,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 240,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 700,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t dp. 16 t 950,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1.450,00 zł 
Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1750,00 zł 

2) Wysokość opłaty dobowej za przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym. 

Rodzaj pojazdu Oplata ( brutto) 
Rower, motorower lub hulajnoga 5,50 zł 
Motocykl 6,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 18,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 19,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 30,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 35,00 zł 
Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 225,00 zł 

3) Wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Rodzaj pojazdu  Opłata (brutto) 
Rower, motorower lub hulajnoga 40,00 zł 
Motocykl 75,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 120,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 350,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 475,00 zł 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t                                                 725,00zł 

4) Opłaty za przechowywanie na parkingu strzeżonym nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5846


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4


		2022-11-14T09:52:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




